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Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

Il decreto bollette ha introdotto  il cosiddetto «bonus riscaldamento» che scatterà nei casi di prezzi del gas elevati, prevedendo agevolazioni
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Prezzi gas elevati: scatta
il «bonus riscaldamento»
La misura. Il decreto bollette appena pubblicato prevede un rafforzamento 
del contributo  elettrico, introducendo anche  il nuovo provvedimento

MARCO CONTI

Il decreto bollette pub-
blicato pochi giorni fa in Gazzetta 
Ufficiale prevede un rafforza-
mento del bonus sociale elettrico 
e gas e introduce il cosiddetto bo-
nus riscaldamento che scatterà 
nei casi di prezzi del gas elevati.

 Per il secondo trimestre del 
2023, le agevolazioni relative alle  
tariffe  per  la  fornitura  di   energia 
elettrica riconosciute ai clienti do-
mestici economicamente svan-
taggiati  ed  ai clienti domestici in 
gravi condizioni di salute, saranno 
rideterminate a favore dei benefi-
ciari dall’Autorità  di regolazione 
per energia reti e  ambiente (Are-
ra). Dal secondo trimestre 2023 e 
fino al 31 dicembre 2023, le agevo-

lazioni relative alle tariffe sono ri-
determinate sulla base dell’indi-
catore della situazione  economica  
equivalente (Isee) pari a 30mila 
euro: Isee valido per tutto l’anno. 

In deroga a quanto previsto dai 
precedenti decreti, le sommini-
strazioni di gas metano usato per 
usi civili e industriali contabilizza-
te per i consumi dei mesi di aprile, 
maggio e giugno 2023, sono assog-
gettate all’aliquota Iva del 5 per 
cento. Il decreto Bollette fa scatta-
re anche un contributo in quota 
fissa (il bonus riscaldamento) nei 
casi di prezzi di gas elevati.  A de-
correre dal prossimo primo otto-
bre e fino al 31  dicembre  2023,  ai  
clienti domestici residenti diversi 
da quelli titolari di  bonus  sociale 

(che è legato alla condizione eco-
nomica del richiedente) sarà in-
fatti riconosciuto un contributo 
erogato in quota fissa e differen-
ziato in base alle zone climatiche 
d’appartenenza, con riferimento 
ai mesi di ottobre, novembre e di-
cembre 2023, in cui la media dei 
prezzi giornalieri del gas naturale 
sul  mercato  all’ingrosso  superi  la 
soglia di 45 euro/MWh. 

La rilevazione relativa al mese 
di novembre si applica anche per 
il mese di dicembre. Il nuovo be-
neficio non si lega quindi ad alcu-
na soglia dell’Isee. Le condizioni 
per l’accesso ai bonus devono es-
sere definiti da uno specifico de-
creto del ministero dell’Ambiente. 
Ricordiamo che quasi tutta la Ber-

gamasca è inserita nella zona cli-
matica E, mentre nella F fanno 
parte i comuni montani, come 
quelli delle alte Valli Brembana, 
Seriana e Imagna, e dell’altopiano 
di Selvino. Previsto un contributo 
straordinario, sotto forma di cre-
dito d’imposta, in favore delle im-
prese per l’acquisto di energia 
elettrica e gas naturale. Alle im-
prese a forte consumo di energia 
elettrica sarà riconosciuto, a par-
ziale compensazione   dei   maggiori  
oneri  sostenuti,  un  contributo 
straordinario, sotto forma di cre-
dito d’imposta, pari al 20%  delle  
spese  sostenute  per  la  componen-
te   energetica   utilizzata  nel   secon-
do   trimestre del  2023.
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Commercialisti

RISPOSTA N. 3.812

Quali costi fiscali
dovendo aprire
la partita Iva?

Avendo superato l’esame 
in Camera di commercio 
sarei intenzionato 
ad aprire partita Iva 
come agente immobiliare
 in regime forfettario, 
quali costi sopporterei
 dal punto di vista fiscale e 
previdenziale? 

_ LETTERA FIRMATA

Cercando di essere il più 
conciso possibile e 
semplificando, il regime 
forfettario è un regime
 molto vantaggioso, 
motivo per cui è sottoposto 
a diversi limiti. 
Questo regime si chiama 
forfettario per via del fatto 
che il reddito viene
 calcolato in modo,
 appunto, forfettario
 in base al fatturato 
(indipendentemente 
dal fatto che si abbiano 
supportato dei costi 
elevati o bassi). 
La percentuale di 
forfettizzazione dei costi varia 
in base all’attività;
 nel suo caso la redditività 
è all’86%, quindi 
su 100 euro di fatturato,
 l’utile sarà 86 euro, 
su questo per i primi 5 anni 
l’imposta sostitutiva
 è al 5% quindi 4,3 euro, 
successivamente al 15%, 
senza la possibilità 
però di detrarsi 
ad esempio
 le spese sanitarie. 
Ai fini previdenziali (Inps) 
essendo qualificato come 
commerciante 
per l’anno 2023 invece 
bisogna pagare 4 rate
 di contributi fissi trimestrali 
per 1.073 euro l’una, 
fino ad un utile 
pari a 17.504 euro, 
per la parte eccedente
 invece è prevista un’aliquota 
pari al 24,48% sempre 
sull’utile. Nel caso di 
forfettario iscritto alla 
gestione commercianti, come 
nel suo caso c’è inoltre la 
possibilità di chiedere una 
riduzione del 35% della 
contribuzione Inps 
pagando, si, meno, 
ma con la conseguenza 
di non maturare
 in un anno 12 mesi 
di contributi ai fini 
pensionistici, ma solo 8. 

RISPOSTA N. 3.813

Quando accederò
al precompilato
per la Unica 2023?

Ho ricevuto la Certificazione 
Unica 2023 per l’anno 2022 

dal mio datore di lavoro 
ed ho già a disposizione
 tutta la documentazione 
per predisporre 
il modello 730/2023
per l’anno 2022.
Quando potrò accedere 
al modello precompilato 
per poterlo verificare
 e quale è esattamente
il termine ultimo per inviarlo 
con o senza modifiche?

_ LETTERA FIRMATA

L’agenzia delle Entrate 
dovrebbe consentire
 l’accesso al modello 
Precompilato 730/2023
per l’ anno 2022 
a partire dal 30.04.2023, 
salvo eventuali 
comunicazioni 
di differimento in merito
 da parte dell’Agenzia delle 
Entrate stessa. 
Potrà accedere pertanto 
a partire da tale data ed 
inviarlo (con o senza 
modifiche) entro il termine 
ultimo del 02.10.2023.

Notaio

RISPOSTA N. 3.814

Il testamento
 e quelle lettere:
hanno valore?

Ho una serie di lettere che 
manifestano la volontà – 
scritta di pugno, 
con data e firma 
ma senza essere un 
testamento solo lettere di 
saluto e confidenze – di una 
mia cara amica di lasciarmi 
alcuni beni in eredità. 
È morta senza testamento, 
lasciando due figli. 
A questo punto, vorrei 
mostrare le lettere ai figli. 
Non fossero disponibili
 ad esaudire la volontà della 
mamma, posso in qualche 
modo obbligarli a farlo? 

_ LETTERA FIRMATA

Senza verificare il testo delle 
lettere da lei citate è difficile 
poter dare una qualificazione 
giuridica alle medesime. 
Quanto manifestato nelle 
stesse potrebbe anche 
sembrare il contenuto di un 
legato. Infatti, perché un atto 
possa qualificarsi come 
testamento, non è necessario 
l’uso di formule sacramentali, 
ma è necessario riscontrare in 
modo univoco dal suo 
contenuto che con esso si sia 
inteso porre in essere una 
disposizione di ultima 
volontà; Le consiglio, 
pertanto, di portare dette 
lettere al notaio di sua fiducia 
il prima possibile, in quanto, 
qualora fossero qualificabili 
come testamento olografo, la 
legge prevede l’obbligo di 
chiunque ne sia in possesso di 
presentarlo ad un notaio per 
la pubblicazione, non appena 
abbia avuto notizia della 
morte del testatore.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due le strade per presentare le 

vostre domande agli esperti: 

compilare il coupon a fianco e 

inviarlo via fax allo 035.386217 o 

consegnarlo in sede a «L’Eco di 

Bergamo» in viale Papa Giovanni 

XXIII, 118 in città. Inviare una mail 

a trovarisposte@eco.bg.it che 

trovate anche sul sito www.ecodi-

bergamo.it cliccando sull’apposito 

banner Trovarisposte. Indicate 

professionista, generalità e, nel 

caso vogliate mantenere l’anoni-

mato, specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 3.815

Procura al notaio
per vendere
un immobile 

Volevo chiedere al notaio se 
posso vendere una mia 
proprietà sita in una città 
diversa dalla mia 
di residenza attraverso una 
procura al notaio o se è 
prevista una procedura 
online per acquisire la mia 
volontà. 

_ LETTERA FIRMATA

Qualora non potesse recarsi 
presso lo studio del notaio 
dove sarà stipulato l’atto di 
compravendita, potrà 
sottoscrivere, davanti ad un 
notaio da lei scelto, una 
procura speciale, 
con la quale  conferirà ad una 
persona di sua fiducia (il 
«procuratore») il potere di 
agire in suo nome e conto di 
fronte ai terzi nel 
compimento dell’atto in 
oggetto; sarà, pertanto, 
il procuratore a doversi 
recare, successivamente, dal 
notaio rogante per 
sottoscrivere l’atto di 
compravendita esibendo 
l’originale della procura 
oppure a mezzo copia 
conforme digitale della 
medesima procura inviata 
direttamente dal notaio che 
ha ricevuto la procura.

RISPOSTA N. 3.816

Acquisto a riscatto

Si può ancora
fare la proposta?

Vorrei sapere se è ancora 
possibile proporre ad un 
proprietario di casa la 
formula dell’affitto a 
riscatto. Il proprietario della 
casa che interessa a me la 
vorrebbe vendere ma – mi ha 
detto – se trovasse un 
inquilino referenziato 
sarebbe disponibile anche
ad affittare. Pensavo di 
proporre questa formula ma 
non so se è ancora attuale.

_ LETTERA FIRMATA

Resta possibile sottoscrivere 
un contratto di affitto-riscatto 
(cd. Rent to buy); con detto 
contratto il proprietario 
consegna subito l’immobile
 al conduttore-futuro 
acquirente, il quale paga
 il canone; alla scadenza 
convenuta il conduttore
 può decidere se acquistare
 il bene, detraendo
dal prezzo una parte dei 
canoni pagati;
 la legge prevede
la trascrizione nei registri 
immobiliari del contratto, 
per consentire al conduttore 
di acquistare il bene libero
 da pregiudizievoli che 
emergano dopo la trascrizione 
del contratto. 
In ogni caso, per valutare
 i vantaggi (o svantaggi) fiscali 
è necessario valutare 
la specifica posizione fiscale 
del venditore. Le consiglio, 
quindi, di rivolgersi al notaio 
di sua fiducia che potrà 
suggerirle l’istituto giuridico 
più adatto alle sue esigenze.

Consulenti

del lavoro

RISPOSTA N. 3.817

Bonus asilo nido:
ci sono dei limiti
legati al reddito?

Posso chiedere il bonus asilo 
nido per mio figlio adottivo 
che compirà ad aprile 2 anni? 
Che spese sono ricomprese? 
Ho dei limiti reddituali da 
rispettare? 

_ LETTERA FIRMATA

Il «bonus asilo nido» è 
un contributo economico 
previsto in via strutturale dal 
nostro ordinamento, a favore 
dei genitori di figli nati, 
adottati o affidati fino a tre 
anni d’età per le spese di 
frequenza dell’asilo nido 
(oppure per spese di baby-
sitter presso la propria 
abitazione, in caso di bambini 
che non possono frequentare 
l’asilo perché affetti da gravi 
patologie). Pertanto 
sicuramente rientra anche la 
sua casistica. Per quanto 
attiene i limiti reddituali da 
rispettare, gli importi dei 
contributi sono stabiliti in 
base all’Isee minorenni, con 
importo massimo di 270 euro 
mensili per valore Isee fino a 
25mila euro e di 137 euro 
mensili per valore Isee oltre i 
40mila euro o in caso di Isee 
non presentato. Il Bonus 
viene erogato mensilmente 
alla famiglia, in 11 rate. 
Il contributo va richiesto con 
una delle seguenti modalità:

 in via telematica sul sito 
www.inps.it con Spid o la Cie 
o la Cns telefonicamente con 
il Contact Center Integrato  
numero verde 803.164 o 06 
164.164; attraverso gli enti di 
Patronato. Nel momento in 
cui viene presentata 
l’istanza bisogna specificare 
quale forma di agevolazione si 
richiede e per quale anno e 
mese scolastico, nel caso degli 
asili nido. Nel caso in cui il 
richiedente intenda accedere 
al bonus asilo nido dovrà 
specificare: se l’asilo nido 
frequentato dal minore sia 
pubblico o privato autorizzato 
e indicare denominazione, 
codice fiscale della struttura, 
estremi del provvedimento 
autorizzativo, le mensilità 
relative ai periodi di 
frequenza scolastica 
per le quali intende ottenere 
il beneficio. Alla domanda
 va allegata la documentazione 
che dimostra il pagamento 
almeno della retta del primo 
mese di frequenza oppure la 
documentazione da cui risulti 
l’iscrizione. Il genitore dovrà 
poi presentare per ogni 
mensilità copia delle ricevute 
di pagamento delle rette 
dell’asilo. 

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 3.818

Quella decisione
condominiale
va all’unanimità?

Nel mio condominio di 
diciotto unità i millesimi 

sono uguali per tutti. Nel 
corso dell’ultima assemblea 
di dicembre, presenti 12 
condomini su 18, si è 
deliberato, anche se 
non era all’ordine
 del giorno, di trasferire
 lo spazio bidoni
 in una zona del giardino 
condominiale rimuovendo 
parte della siepe e del 
muretto esistenti, e creare 
una spianata di cemento. 
Serve forse la unanimità dei 
condomini per una decisione 
del genere? Serve 
un’autorizzazione comunale 
per tali lavori ? 

_ LETTERA FIRMATA

La incompletezza dell’ordine 
del giorno determina la 
annullabilità della delibera 
dell’assemblea dei condomini. 
Tale delibera deve però essere 
impugnata, cioè fatta valere 
davanti a un Giudice, nel 
termine di 30 giorni dalla data 
dell’assemblea per chi era 
presente (di persona o per 
delega) e che si era dichiarato 
astenuto o dissenziente 
(cfr. art. 1137 del cc. )
 e 30 giorni dalla data di 
ricezione del verbale 
dell’assemblea per chi era 
assente. Qualora la delibera 
non incida sui diritti 
individuali dei condomini non 
serve il consenso 
dell’unanimità dei condomini. 
Con riferimento 
poi alla eventuale necessità di 
un titolo edilizio, ogni 
cittadino può saperlo, 
rivolgendosi liberamente allo 
Sportello Unico Edilizia e 
Attività Produttive, al primo 
piano del Palazzo Comunale 
a Bergamo.

RISPOSTA N. 3.819

Bagnano i fiori
e l’acqua 
cade sulle tende

Abito al piano basso di un 
condominio e quasi 
giornalmente dall’ultimo 
piano, un condomino con cui 
non si riesce a contattare, 
credo nel bagnare un grosso 
vaso di fiori, abbonda con 
l’acqua e non trovando altri 
ostacoli si abbatte sulla 
tenda da sole o addosso alle 
persone che si trovano vicino 
alla ringhiera.

_ LETTERA FIRMATA

Trattasi di un problema di 
immissioni nella altrui 
proprietà. Le immissioni sono 
tutti quei comportamenti che 
tramite odori e rumori,  
turbano il pacifico godimento 
della proprietà altrui, creando 
frizioni tra vicini. Se il 
regolamento condominiale 
prevede  il divieto di 
sversamento dell’acqua dalle 
fioriere lei può  segnalare il 
fatto all’amministratore 
indicandogli il nome 
dell’autore e allegando 
qualche fotografia; 
l’amministratore richiamerà il 
condomino al rispetto del 
regolamento. Nulla 
riportando il regolamento, un 
altro passo potrebbe essere 
una sua segnalazione diretta 
al condomino tramite lettera, 
preavvertendolo che in caso di 
persistenza di sversamenti di 
acqua, lei sostituirà la sua 
tenda da sole con una nuova,
 a spese di lui.
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Abitare In 4,960 0,61 132 -13,59 
Acea 12,590 -0,40 2681 -2,55 
Acinque 1,990 0,00 393 -3,40 
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Amplifon 32,270 1,38 7306 16,00 
Anheuser-Busch 60,980 -0,25 98071 8,47 
Anima Holding 3,748 -0,16 1299 0,16 
Antares V 6,150 -0,65 425 -23,41 
Apple 151,760 0,30 783875 26,66 
Aquafil 5,070 -0,78 217 -17,43 
Ariston Holding 10,020 -3,65 1258 4,16 
Ascopiave 2,705 1,69 634 12,94 
ASML Holding 621,100 0,70 269143 22,82 
Autogrill 6,540 -0,61 2518 1,21 
Autos Meridionali 17,250 0,88 75 50,00 
Avio 9,250 -1,91 244 -3,34 
Axa 28,655 1,60 59865 8,93 
Azimut 19,625 -0,28 2811 -6,24 
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B  

B Desio e Brianza 3,340 -0,30 449 9,51 
B Ifis 13,860 -0,79 746 4,13 
B M.Paschi Siena 1,934 -1,78 2436 0,49 
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B.F. 3,830 0,00 716 -0,52 
Bff Bank 8,990 -1,80 1669 21,32 
Bialetti Industrie 0,270 -0,37 42 -0,18 
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Bioera 0,128 -1,54 0 -59,30 
Bmw 97,880 -4,51 58923 16,05 
Bnp Paribas 56,470 1,35 51506 5,95 
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C  

Cairo Communication 1,830 -0,54 246 22,98 
Caleffi 1,090 -0,46 17 6,86 
Caltagirone 3,990 -0,25 479 27,48 
Caltagirone Editore 0,988 1,86 124 2,28 
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Cia 0,054 3,85 5 -12,34 
Cir 0,390 0,78 432 -10,24 
Civitanavi S 3,700 0,27 114 6,94 
Class Editori 0,080 -2,20 22 -4,52 
Cnh Industrial 13,490 -2,98 18406 -9,86 
Coinbase Global 56,370 -2,93 9786 71,03 
Commerzbank 9,866 1,71 12356 12,24 
Conafi 0,400 -0,50 15 -5,88 
Continental AG 69,860 0,00 13972 27,39 
Covivio 54,000 -0,46 5118 -3,23 
Credem 6,680 -1,76 2280 0,75 
Credit Agricole 10,500 -0,57 23377 6,73 
Csp International 0,390 -2,50 16 10,17 

D  

D'Amico 0,440 0,92 546 17,96 
Danieli & C 24,350 -1,22 995 17,07 
Danieli & C Rsp 18,440 0,22 745 28,77 
Datalogic 7,710 -1,34 451 -7,39 
De'Longhi 21,260 -2,39 3212 1,33 
Deutsche Bank 9,341 -1,15 5332 -11,88 
Deutsche Borse AG 179,400 0,00 34624 10,40 
Deutsche Lufthansa AG 10,320 1,38 4811 32,77 
Deutsche Post AG 42,675 0,28 51754 20,19 
Deutsche Telekom 22,505 0,94 98152 25,03 
Diasorin 97,060 0,06 5430 -25,57 
Digital Bros 20,380 -0,78 291 -9,10 
doValue 6,270 0,48 502 -12,43 

E  

Edison Rsp 1,428 0,56 156 5,00 
Eems 0,039 1,80 19 -25,75 
El En 12,240 2,43 978 -14,11 
Elica 2,820 -0,70 179 -5,05 
Emak 1,168 -1,02 191 0,17 
Enav 3,874 0,21 2099 -2,17 
Enel 5,585 -0,30 56781 11,03 
Enervit 3,180 -1,24 57 -2,45 
Engie 14,752 -0,07 32361 9,65 
Eni 13,310 -0,91 47537 0,18 
E.On 11,470 0,75 22951 23,04 
Eprice 0,010 0,00 4 21,11 
Equita Group 3,830 0,00 195 5,22 
Erg 28,680 3,54 4311 -0,97 
Esprinet 9,100 -1,52 459 35,12 
Essilorluxottica 163,560 -0,07 35665 -3,22 
Eukedos 1,170 -1,27 27 -6,02 
Eurogroup L 4,810 -1,84 452 0,00 
Eurotech 3,095 -2,21 110 8,07 
Evonik Industries AG 19,500 5,55 9087 8,27 
Exprivia 1,400 0,29 73 1,89 

F  

Faurecia 20,360 -0,68 2810 43,84 
Ferrari 248,300 0,20 48151 24,03 
Fidia 1,400 -1,75 10 -6,98 
Fiera Milano 2,700 0,56 194 -6,90 
Fila 6,900 -2,82 297 -0,86 
Fincantieri 0,572 -3,21 972 7,82 
Fine Foods Pharma Ntm 8,320 -0,12 184 -0,24 
FinecoBank 13,875 -0,29 8473 -10,60 
Fnm 0,440 0,00 191 3,65 
Fresenius M Care AG 39,370 0,00 12060 30,49 
Fresenius SE & Co. KGaA 24,740 0,00 13502 -6,25 

G  

Gabetti 1,124 1,26 68 7,25 
Garofalo Health Care 3,710 0,27 335 0,82 
Gas Plus 2,555 2,61 115 6,46 
Gefran 10,200 0,20 147 17,11 
Generalfinance 8,200 0,00 104 13,89 
Generali 18,290 -0,33 29023 10,08 
Geox 1,078 -0,19 279 34,25 
Gequity 0,015 0,00 2 25,00 
Giglio group 0,830 -3,26 10 -25,23 
Gilead Sciences 75,700 1,56 98859 -5,01 
Gpi 13,240 4,25 383 -8,44 
Greenthesis 0,906 0,67 141 -3,10 
Gvs 6,025 -1,47 1054 48,77 

H  

Heidelberger Cement AG 67,460 0,93 12649 25,72 
Henkel KGaA Vz 73,680 1,91 13127 13,56 
Hera 2,594 -0,15 3864 2,98 

I  

I Grandi Viaggi 0,848 -0,24 41 8,72 
Iberdrola 11,200 0,00 71653 2,28 
Igd 2,790 -0,71 308 -10,43 
Il Sole 24 Ore 0,499 -0,20 28 5,05 
Illimity Bank 6,170 0,08 516 -10,58 
Immsi 0,582 -0,51 198 41,95 
Indel B 24,800 0,00 145 -1,20 
Inditex 30,750 0,39 95837 23,99 
Industrie De Nora 18,470 -0,05 811 28,80 
Infineon Technologies AG 36,410 -1,46 42188 33,39 
Ing Groep 11,188 0,61 23062 -1,17 
Intel 30,380 0,16 142756 24,13 
Intercos 13,280 -0,45 1278 4,57 
Interpump 50,380 -1,02 5485 19,50 
Intesa Sanpaolo 2,328 -1,56 44206 12,03 
Inwit 12,160 0,00 11676 29,17 
Irce 2,360 0,00 66 18,59 
Iren 1,753 -0,45 2281 19,41 
It Way 1,416 -0,14 15 -12,81 
Italgas 5,695 1,15 4617 9,73 
Italian Exhibition 2,560 1,59 79 4,07 
Italmobiliare 25,900 0,97 1101 1,37 
Iveco 8,420 -0,80 2284 51,49 
Ivs Group 3,670 0,27 334 0,00 

J  

Juventus FC 0,345 1,77 872 9,11 

K  

Kering 583,000 -2,16 73782 22,17 
KME Group 0,980 2,51 301 79,16 
KME Group Rsp 1,260 4,13 19 57,50 
K+S AG 19,230 0,00 22282 3,14 

L  

Landi Renzo 0,572 0,70 129 4,00 
Lazio S.S. 1,090 1,40 74 6,34 
Leonardo 11,050 0,87 6389 37,10 
Levi Strauss & Co 18,800 0,00 1821 0,00 
Luve 31,750 0,16 706 12,79 
Lventure Group 0,331 0,91 18 -8,06 
LVMH 850,400 0,73 416643 24,77 
LYFT 8,558 4,98 2909 -10,42 

M  

Maire Tecnimont 3,914 0,41 1286 26,18 
Marr 13,620 0,74 906 19,47 
Mediobanca 9,300 -0,02 7898 3,52 
Mercedes-Benz Group 70,500 0,50 68003 14,80 
Merck KGaA 169,000 -1,63 21842 -7,40 
Meta Platforms 195,340 1,03 463021 75,00 
Met.extra Group 3,720 5,68 2 -9,27 
MFE A 0,421 0,29 644 16,71 
MFE B 0,627 -0,40 741 11,75 
Micron Technology 54,100 0,00 61854 16,44 
Microsoft 262,750 0,02 2027230 18,20 
Mittel 1,360 3,82 111 24,94 

Moderna 143,780 -0,18 57190 -11,53 
Moncler 63,600 -0,16 17466 28,48 
Mondadori 1,956 -0,61 511 8,19 
Mondo TV 0,392 -2,49 21 -8,30 
Monrif 0,064 -3,60 13 13,03 
Munich RE 320,400 0,00 66132 4,98 
Mutuionline 27,350 2,63 1094 3,91 

N  

Nb Aurora 12,636 0,00 308 3,61 
Neodecortech 3,330 -2,06 47 1,83 
Net Insurance 9,480 0,21 176 2,16 
Netflix 316,500 -0,33 136649 16,75 
Netweek 0,040 0,00 6 4,17 
Newlat Food 5,210 1,56 229 19,91 
Nexi 7,352 -0,89 9643 -0,19 
Next Re 3,480 0,00 38 0,87 
Nokia Corporation 4,512 -0,12 17152 3,87 
Nvidia 251,700 -0,71 151020 87,17 

O  

Olidata 0,448 62,32 51 190,91 
Openjobmetis 9,560 -1,44 131 15,32 
Orange 10,976 0,00 28695 17,62 
Orsero 13,680 0,15 242 2,70 
Ovs 2,472 -0,96 719 17,38 

P  

Pharmanutra 54,900 -1,44 531 -11,88 
Philips 16,742 -2,05 16280 19,45 
Philogen 15,800 -1,56 462 12,38 
Piaggio 4,100 2,76 1468 46,22 
Pierrel 0,180 1,12 41 1,12 
Pininfarina 0,848 2,91 67 1,19 
Piovan 10,200 0,00 547 26,24 
Piquadro 1,800 2,86 90 -7,22 
Pirelli & C 4,701 1,62 4701 17,41 
Plc 1,420 0,00 37 -11,25 
Poste Italiane 9,212 -1,22 12032 0,94 
ProSiebenSat.1 Media SE 8,900 0,00 1947 9,99 
Prysmian 37,720 -0,74 10114 8,83 
Puma 55,500 -1,07 837 2,78 

R  

Rai Way 5,560 -1,24 1512 2,77 
Ratti 2,850 -2,73 78 -6,56 
Rcs Mediagroup 0,755 0,80 394 12,52 
Recordati 39,240 0,46 8206 1,26 
Renault 38,515 0,69 10974 23,15 
Reply 112,500 -1,06 4209 5,14 
Repsol 14,380 -1,13 22953 -3,97 
Restart 0,275 1,10 9 -11,00 
Revo Insurance 8,140 -1,93 200 -6,00 
Risanamento 0,118 0,00 212 5,55 
Robinhood Markets 10,150 0,00 7550 -0,49 
Rwe 39,680 0,46 20769 -4,15 

S  

S. Ferragamo 16,830 -0,24 2841 2,06 
Sabaf 16,280 -0,37 188 -2,40 
Saes Getters 29,500 -0,17 433 25,00 
Saes Getters Rsp 23,900 -0,42 176 50,79 
Safilo Group 1,396 -0,78 578 -8,28 
Saipem 1,480 2,56 2953 31,26 
Saipem Rcv 77,000 0,00 0 0,00 
Salcef Group 21,450 0,23 1338 23,13 
Sanlorenzo 40,000 -0,62 1393 8,25 
Sanofi 99,620 -0,52 131053 10,05 
Sap 116,320 0,35 142581 20,69 
Saras 1,389 1,24 1321 20,93 
SECO 5,270 7,24 626 -1,50 
Seri Industrial 5,980 -0,66 323 14,12 
Servizi Italia 1,260 0,40 40 6,33 
Sesa 120,100 -2,75 1861 3,53 
Siemens 147,460 -0,26 134808 13,50 
Siemens Energy 20,950 -0,52 0 18,76 
Singularity Future Techn 1,000 0,00 22 0,00 
Sit 4,850 1,68 122 -21,01 

Snam 4,933 0,61 16579 8,97 

Snowflake 143,400 2,43 45114 8,21 

Societe Generale 21,230 -0,35 12329 -9,66 

Softlab 1,935 0,52 10 -14,00 

Sogefi 1,120 -0,36 135 20,43 

Sol 24,900 -0,40 2258 40,68 

Somec 27,800 0,36 192 -14,46 

Starbucks 95,300 0,00 137604 1,89 

Stellantis 16,440 -1,38 52829 23,94 

STMicroelectronics 47,565 -1,61 43345 44,11 

T  

Tamburi 8,530 1,79 1573 16,69 

Technogym 8,155 0,18 1642 14,06 

Telecom Italia 0,306 -0,71 4698 41,70 

Telecom Italia  Rsp 0,299 -0,73 1804 43,64 

Telefonica 3,961 -0,65 18636 16,16 

Tenaris 13,160 -2,48 15536 -19,19 

Terna 7,682 1,08 15441 11,33 

Tesla 174,880 -2,18 29185 53,62 

Tesmec 0,167 0,60 101 19,12 

Tessellis 0,621 0,32 112 -11,94 

The Italian Sea Group 8,540 -0,35 453 50,62 

Thyssenkrupp AG 6,588 0,61 3728 15,78 

Tinexta 20,080 -0,20 948 -11,93 

Tod's 37,960 0,32 1256 25,36 

Toscana Aeroporti 12,000 1,69 223 3,90 

Trevi 0,392 1,29 123 23,04 

Triboo 0,988 0,61 28 -6,79 

Tripadvisor 17,750 -2,69 2236 6,05 

Txt e-solutions 19,220 -1,94 250 49,69 

U  

Unicredit 17,948 0,10 34833 35,23 

Unieuro 10,800 -0,46 224 -12,12 

Unipol 4,791 0,27 3437 5,11 

UnipolSai 2,344 0,26 6633 1,82 

V  

Valsoia 9,440 -0,63 102 -1,87 

Vianini 1,280 0,00 39 28,00 

Virgin Galactic Hold 3,500 -4,84 905 2,34 

Vivendi 9,290 0,00 10871 3,36 

Volkswagen AG Vz. 125,720 -0,14 25924 7,64 

Vonovia SE 17,340 1,11 8080 -22,83 

W  

Webuild 2,092 -0,57 2094 52,15 

Webuild Rsp 5,700 0,88 9 -2,56 

Wework 2,990 0,00 2105 0,00 

Wiit 20,000 -0,25 560 11,11 

Z  

Zignago Vetro 18,560 0,22 1657 31,63 

Zucchi 2,440 -0,41 10 -4,69

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT 14.04.2023 A 99,95      2,71 

BOT AP23 S 99,84      2,72 

BOT 12.05.2023 A 99,74      2,68 

BOT 31.05.2023 S 99,6        2,7 

BOT 14.06.2023 A 99,49        2,8 

BOT 14.07.2023 A 99,21      2,98 

BOT LG23 S 99,06      3,02 

BOT 14.08.2023 A 98,97      2,98 

BOT 14.09.2023 A 98,68          3 

BOT ST23 S 98,52      3,14 

BOT 13.10.2023 A 98,43      3,12 

BOT NV23 A 98,2      3,13 

BOT 14.12.2023 A 97,92      3,12 

BOT 12.01.2024 A 97,64      3,22 

BOT FB24 A 97,36      3,25 

BOT 14.03.2024 A 97,04      3,28 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 01.05.2023 4,5% 100,13        3,1 

BTP 15.06.2023 0,60% 99,55      2,86 

BTP 01.08.2023 4,75% 100,63      3,06 

BTP 15.8.2023 0,3% 99,11      2,95 

BTP 01.03.2024 4,5% 101,18      3,27 

BTP 15.04.2024 0% 96,86      3,25 

BTP 15.05.2024 1,85% 98,5        3,2 

BTP MG24 1.75% 98,34      3,33 

BTP 01.07.2024 1,75% 98,28      3,23 

BTP 15.08.2024 0% 95,88        3,2 

BTP 01.09.2024 3,75% 100,71      3,26 

BTP 15.11.2024 1,45% 97,53      3,18 

BTP 01.12.2024 2,5% 99,11      3,17 

BTP 15.12.2024 0% 94,89      3,19 

BTP 1.02.2025 0,35% 95,02      3,24 

BTP 01.03.2025 5% 103,12        3,3 

BTP MZ25 3.4% 100,22      3,35 

BTP 15.05.2025 1,45% 96,38      3,24 

BTP 01.06.2025 1,5% 96,42      3,28 

BTP 01.07.2025 1,85% 97,06      3,27 

BTP 15.08.2025 1.2% 95,31        3,3 

BTP 15.11.2025 2.5% 98,11      3,31 

BTP 01.12.2025 2% 96,72      3,34 

BTP GE26 3.5% 100,37      3,41 

BTP 01.02.2026 0,50% 92,45      3,39 

BTP 01.03.2026 4,5% 103,11      3,35 

BTP 01.04.2026 0% 90,62      3,39 

BTP 15.04.2026 3,80% 101,09      3,47 

BTP 01.06.2026 1,6% 94,91      3,38 

BTP 15.7.2026 2,10% 96,22      3,37 

BTP 01.08.2026 0% 89,53      3,41 

BTP 1.11.2026 7,25% 113,08      3,38 

BTP 01.12.2026 1,25% 92,8        3,4 

BTP 01.06.2027 2,2% 95,38      3,47 

BTP ST27 0,95% 89,86      3,48 

BTP 1.11.2027 6,5% 112,9      3,45 

BTP 15.01.2027 0,85% 91,14      3,43 

BTP 01.12.2027 2,65% 96,46      3,53 

BTP LG28 0,5% 85,41      3,64 

BTP 01.09.2028 4,75% 105,81      3,63 

BTP FUTURA NV28 EUR 85,1      3,71 

BTP 1.12.2028 2,8% 96,09      3,63 

BTP 15.02.2029 0,45% 83,41      3,67 

BTP 15.06.2029 2.8% 95,16      3,74 

BTP 01.08.2029 3,00% 96,37      3,72 

BTP 1.11.2029 5,25 109,37        3,7 

BTP 15.12.2029 3,85% 100,47      3,83 

BTP 01.03.2030 3,50% 98,7      3,77 

BTP 01.04.2030 1,35% 85,24      3,84 

BTP FUTURA LG 30 82,83      4,03 

BTP 01.08.2030 0,95% 81,76      3,88 

BTP DC30 1,65% 85,61      3,88 

BTP AP31 0,9% 79,97      3,91 

BTP 01.05.2031 6% 115,24      3,87 

BTP 01.08.2031 0,6% 76,81      3,95 

BTP 01.12.2031 0,95% 78,5      3,99 

BTP 01.03.2032 1,65% 83,24      3,97 

BTP 01.06.2032 0,95% 77,3      4,02 

BTP 01.12.2032 2.5% 88,17      4,07 

BTP 1.2.2033 5,75% 113,53      4,15 

BTP 01.05.2033 4,40% 102,67      4,14 

BTP 01.09.2033 2,45% 86,31      4,17 

BTP FUTURA NV33 EUR 75,58      4,28 

BTP 01.08.2034 5% 107,47      4,27 

BTP 01.03.2037 0,95% 66,49      4,25 

BTP FUTURA AP37 69,61      4,39 

BTP 01.03.2041 1.8% 69,33      4,38 

BTPI 15.09.2041 2,55% 109,6      1,93 

BTP ST43 4.45% 100,49      4,51 

BTP 01.09.2044 4,75% 104,97      4,44 

BTP GREEN AP45 1,5% 60,9      4,33 

BTP 01.09.2046 3,25% 84,77      4,38 

BTP 01.03.2047 2,7% 76,99      4,33 

BTP 1.03.2048 3,45% 86,64        4,4 

BTP 01.09.2049 3,85% 92,47      4,43 

BTP 01.09.2050 2,45% 70,7      4,37 

BTP 01.09.2051 1.7% 59,12      4,25 

BTP ST52 2.15% 64,99      4,35 

BTP OT53 4.5% 100,8      4,54 

BTP 1.3.2067 2,8% 70,46      4,37 

BTP 01.03.2072 2,15% 58,35      4,18 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 99,95     11,75 

BTPI 15.05.2023 0,1% 100,71           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 99,62      3,52 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 99,33      0,99 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 99,68      0,89 

BTPI 15.09.2024 2,35% 103,67      0,04 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 99,6      0,74 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 99,5      1,65 

BTPI MG26 0,65% 99,17        0,9 

BTP IT 21.05.2026 0.55% 97,11      1,56 

BTPI 15.9.2026 3,1% 108,16      0,65 

BTP IT 28.10.2027 0.65% 95,94       1,61 

BTP IT MZ28 101,48      1,72 

BTPI 15.05.2028 1,3% 100,11      1,22 

BTP IT NV28 1.6% 99,08      1,82 

BTPI 15.5.2030 .4% 92,06      1,58 

BTP IT GN30 1.6% 98,85      1,79 

BTPI 15.09.2032 1,25% 96,25      1,69 

BTPI MG33 0.1% 83,72      1,88 

BTPI 15.9.2035 2,35% 105,45      1,86 

BTPI 15.05.2051 0,15% 65,01      1,75 

CCT Pr.Netto  Rend. 

CCT-EU 15.12.22 E6M+0,7 -           - 

CCT-EU 15.07.23 E6M+0,7 100,11      3,21 

CCT-EU 15.12.23 E6M+0,55100,32     2,62 

CCT-EU 15.02.24 E6M+0,75100,72    3,06 

CCT-EU 15.10.24 E6M+1,1 101,54      2,09 

CCT-EU 15.01.25 E6M+1,85102,89     3,02 

CCT-EU 15.04.25 E6M+0,95 101,5      2,21 

CCT-EU 15.09.25 E6M+0,55100,55    3,83 

CCT-EU E6M+0,5% AP26 100,39      2,49 

CCT-EU OT28 E6M+0.8% 99,89      2,91 

CCT-EU AP29 E6M+,65 99,25      2,85 

CCT-EU 15.10.30 E6M+0,75 97,52      3,19

Titoli di Stato 

33.393,42 -0,62%
12.122,15 -0.57%
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